
ZARZĄDZENIE NR 11/2016

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie likwidacji Ośrodka Studiów i Badań Polonijnych Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

Likwiduje się Ośrodek Studiów i Badań Polonijnych Uniwersytetu Szczecińskiego.

§2.

Traci moc zarządzenie nr 62/2002 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 17 
października 2002 r. w sprawie utworzenia Ośrodka Studiów i Badań Polonijnych 
Uniwersytetu Szczecińskiego i zarządzenie nr 51/2005 zm. zarządzenie w sprawie utworzenia 
Ośrodka Studiów i Badań Polonijnych Uniwersytetu Szczecińskiego.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2016 r.


